Product Data Sheet
LVZ00EK185
Technické změny vyhrazeny
Hák přípojnice pro lištový odpínač NH00 / 185 mm (3 ks/bal.)
Technický list
Elektrický proud
Maximální intenzita proudu 220 A
Materiály
barva RAL7016
Rozměry
výška 13 mm
šířka 38 mm
šířka přípojnic 5 / 10 mm
Instalace, montáž
Způsob montáže Vhodné pro plochou lištu
Normy
Evropská direktiva WEEE není dotčeno
LVZ00EK185
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)